

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**IW Company ApS**

Topstykket 7  
3460 Birkerød

**CVR-nr. 36 91 44 75**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

7/6 - 2017

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** IW Company ApS  
Topstykket 7  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 91 44 75  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Bestyrelse** Kresten Kjærgaard Amtoft

**Direktion** Karsten Bo Petersen van Noortwijk

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter består i engros- og detailsalg af produkter relateret til outdoor, sport og militær.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 163.389 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 267.938 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.373.399</b>	<b>624.127</b>
Personaleomkostninger	1	-1.051.337	-485.103
Af- og nedskrivninger		-13.143	-13.143
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>308.919</b>	<b>125.881</b>
Finansielle indtægter		2.076	0
Finansielle omkostninger		-98.326	-51.662
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>212.669</b>	<b>74.219</b>
Skat af årets resultat	2	-49.280	-19.670
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>163.389</b>	<b>54.549</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		163.389	54.549
		<b>163.389</b>	<b>54.549</b>

## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Erhvervede lignende rettigheder		65.714	78.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<u>65.714</u>	<u>78.857</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>65.714</u>	<u>78.857</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.051.422	1.661.001
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>2.051.422</u>	<u>1.661.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		816.746	183.260
Andre tilgodehavender		829	0
Depositum		66.557	49.777
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>884.132</u>	<u>233.037</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.620</u>	<u>6.346</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>2.945.174</u>	<u>1.900.384</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<u><u>3.010.888</u></u>	<u><u>1.979.241</u></u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		217.938	54.549
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>267.938</u>	<u>104.549</u>
Gæld til banker		1.147.778	435.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.613	1.096.175
Skyldig selskabsskat		49.281	19.670
Anden gæld		1.046.278	323.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.742.950</u>	<u>1.874.692</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<u>2.742.950</u>	<u>1.874.692</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u><u>3.010.888</u></u>	<u><u>1.979.241</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	50.000	50.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	54.549	0
Tilgang	163.389	54.549
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>217.938</b></u>	<u><b>54.549</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>267.938</b></u></u>	<u><u><b>104.549</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	959.185	447.115
Pensioner	64.219	31.230
Omkostninger til social sikring	9.370	0
Andre personalemkostninger	18.563	6.758
<b>Personalemkostninger</b>	<b>1.051.337</b>	<b>485.103</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>4</b>	<b>2</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.280	19.670
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>49.280</b>	<b>19.670</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Kostpris, primo	92.000	92.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>92.000</b>	<b>92.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-13.143	0
Afskrivninger	-13.143	-13.143
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-26.286</b>	<b>-13.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>65.714</b>	<b>78.857</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		